
 
 

 

 

 
 
 

 

 

UCHWAŁA NR 15/2024 
RADY DYDAKTYCZNEJ 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie zasad i trybu rekrutacji na studia II stopnia na kierunku Ochrona 
Zwierząt w Uniwersyteckim Centrum Badań nad Środowiskiem Przyrodniczym i 

Zrównoważonym Rozwojem w roku akademickim 2024/2025 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt. 2 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 186), Rada Dydaktyczna dla kierunków 
studiów Global Environment and Development, międzywydziałowe studia ochrony 
środowiska i Sustainable Development postanawia, co następuje:  

§ 1 

1. Rada Dydaktyczna formułuje propozycje zasad i trybu rekrutacji na studia 
II stopnia na kierunku Ochrona Zwierząt w Uniwersyteckim Centrum Badań nad 
Środowiskiem Przyrodniczym i Zrównoważonym Rozwojem w roku akademickim 
2024/2025. 

2. Zasady, o których mowa w ust. 1, stanowią załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodnicząca Rady Dydaktycznej: A. Bobrowska 

 

 

 
 
 
 



 
 

 

 

 
 
 

 

 

Załącznik  
do Uchwały nr 15/2024 Rady Dydaktycznej dla kierunków studiów Global Environment and 
Development, Międzywydziałowe Studia Ochrony Środowiska i Sustainable Development z 

dnia 5 marca 2024 r. w sprawie zasad i trybu rekrutacji  na studia II stopnia na kierunku 
Ochrona Zwierząt w Uniwersyteckim Centrum Badań nad 

Środowiskiem Przyrodniczym i Zrównoważonym Rozwojem w roku akademickim 2024/2025 
 

Zasady rekrutacji 2024/2025 

Kierunek studiów: Ochrona Zwierząt 

Poziom kształcenia: drugiego stopnia  

Profil kształcenia: ogólnoakademicki 

Forma studiów: stacjonarne  

Czas trwania: 2 lata 

Liczba miejsc: 25  

Liczba kandydatów wymagana do uruchomienia studiów: 10 

 

ZASADY KWALIFIKACJI 

Kandydaci z dyplomem uzyskanym w Polsce 

O przyjęcie na dwuletnie studia drugiego stopnia mogą się ubiegać absolwenci studiów 

wyższych co najmniej pierwszego stopnia. 

 

Kandydaci będą przyjmowani w ramach limitu miejsc na podstawie listy rankingowej, 

obejmującej wszystkich kandydatów (brak progu kwalifikacji), sporządzonej przez 

komisję rekrutacyjną w oparciu o poniższe kryteria. 

 

Postępowanie kwalifikacyjne zostanie przeprowadzone w II etapach: 



 
 

 

 

 
 
 

 

 

1) Etap I (50 pkt.):  

a) konkurs dyplomów (waga: 30 pkt), z uwzględnieniem 

 średniej oceny z toku studiów (20 pkt.) 

(średnia ocena z toku studiów przeliczona proporcjonalnie do 20 

pkt. poprzez pomnożenie przez 4, zaokrąglona do pełnego punktu 

w dół) 

 oceny z egzaminu dyplomowego (4 pkt.) 

 dostateczny: 1 pkt., 

 dobry: 3 pkt., 

 bardzo dobry: 4 pkt.; 

 poziomu tytułu bądź stopnia na dyplomie (6 pkt.): 

 licencjat: 1 pkt., 

 magister: 4 pkt., 

 doktor, doktor habilitowany, profesor: 6 pkt; 

b) wykazana aktywność naukowa bądź zawodowa związana z programem 

studiów (waga: 15 pkt.) 

 udokumentowana świadectwem pracy aktywność zawodowa 

związana z programem studiów: 15 pkt., 

 udokumentowana zaświadczeniami o odbyciu praktyk 

niestudenckich aktywność zawodowa związana z programem 

studiów: 5 pkt. za każdy miesiąc praktyk, 

 udokumentowana publikacjami naukowymi aktywność naukowa: 

10 pkt. za każdą punktowaną publikację naukową, 



 
 

 

 

 
 
 

 

 

 udokumentowany udział w organizacji konferencji naukowej: 5 

pkt., 

 brak jakiejkolwiek aktywności: 0 pkt, 

 maksymalna liczba punktów za to kryterium: 15 pkt.; 

c) znajomość języka angielskiego (waga: 5 pkt.): 

 udokumentowana znajomość języka angielskiego na poziomie B2 

lub wyższym: 5 pkt., 

 brak: 0 pkt. 

 

2) Etap II (50 pkt.): 

rozmowa kwalifikacyjna na jeden z tematów opublikowanych na stronie 

IRK w terminie wynikającym z uchwały rekrutacyjnej Senatu UW na rok 

akademicki 2024/2025 

Wyboru tematu dokonuje kandydat, przygotowujący się z jednego 

wybranego tematu. 

 

Niezałączenie przez kandydata dyplomu ukończenia studiów lub zaświadczenia o 

ukończeniu studiów, a także poświadczonego przez macierzystą uczelnię dokumentu 

potwierdzającego oceny brane pod uwagę w postępowaniu kwalifikacyjnym na studia, 

w terminie trwania rejestracji, na osobiste konto rekrutacyjne w systemie IRK, 

powoduje dyskwalifikację kandydata i przyznanie mu 0 punktów z całości 

postępowania kwalifikacyjnego. 

 



 
 

 

 

 
 
 

 

 

Maksymalnie w postępowaniu kwalifikacyjnym można uzyskać 100 punktów (w 

każdym etapie można uzyskać po 50 punktów). 

 

Kandydaci z dyplomem zagranicznym 

Kandydaci z dyplomem zagranicznym kwalifikowani są na podstawie takich samych 

zasad, jak osoby z dyplomami uzyskanymi w Polsce.  

Sprawdzenie kompetencji kandydatów do studiowania w języku polskim  

W zakresie potwierdzenia kompetencji językowych kandydatów do studiowania w 

języku polskim obowiązują ogólne zasady określone w uchwale rekrutacyjnej Senatu 

UW na rok akademicki 2024/2025. Pozytywny wynik procedury kwalifikacyjnej jest 

równoznaczny z potwierdzeniem kompetencji kandydata do studiowania w języku 

polskim na kierunku Ochrona zwierząt (dotyczy to osób, które nie posiadają 

honorowanego przez UW dokumentu poświadczającego znajomość języka polskiego 

na poziomie co najmniej B2). 

 

Terminy 

 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Rozmowy 
kwalifikacyjne** 

Ogłoszenie 
wyników  

Przyjmowanie 
dokumentów 

I tura 06.06.2024 08.07.2024 16-18.07.2024 22.07.2024 

I termin: 23-25.07.2024 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 29-31.07.2024 
kolejne terminy wyznaczone 
przez komisję rekrutacyjną  

II tura*  19.08.2024 12.09.2024 19-20.09.2024 24.09 2024 

I termin: 25-26.09.2024 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 27, 30.09.2024 



 
 

 

 

 
 
 

 

 

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze 

** w tym również potwierdzające znajomość języka polskiego (o ile dotyczy kandydata) 

 

ZASADY PRZENIESIENIA Z INNYCH SZKÓŁ WYŻSZYCH 

 

Ze względu na rozpoczęcie nauczania na kierunku Ochrona zwierząt w roku 

akademickim 2024/2025 przeniesienia nie będą realizowane. 

 


